

NELS Holding ApS

Hasseris Bymidte 3, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 19 98 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NELS Holding ApS
Hasseris Bymidte 3, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 19 98 47
Stiftet: 16. januar 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Sørensen
Henrik Plougmand Bærtelsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelser

Spar Nord Bank A/S
Saxo Bank
Nordnet
Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holding- og investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -439 t.kr. mod -406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -935 t.kr. mod 3.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-438.775	-406
1 Personaleomkostninger	-249.584	-447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3
Driftsresultat	-688.359	-856
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-191.111	200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.990
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.957	102
Andre finansielle indtægter	267.528	2.090
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-594
Øvrige finansielle omkostninger	-317.621	-1.207
Resultat før skat	-838.606	2.725
Skat af årets resultat	-95.957	275
Årets resultat	-934.563	3.000
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-191.111	197
Overføres til overført resultat	0	2.803
Disponeret fra overført resultat	-743.452	0
Disponeret i alt	-934.563	3.000

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.469.243	5.661
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.241.645	7.232
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.638.000	8.699
Deposita	37.862	38
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.386.750</u>	<u>21.630</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.386.750</u>	<u>21.630</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.006.779	1.772
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	479.261	861
Udskudte skatteaktiver	1.172.542	1.434
Tilgodehavende selskabsskat	3.003	5
Andre tilgodehavender	356.008	275
Tilgodehavender i alt	<u>6.017.593</u>	<u>4.347</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.803.250</u>	<u>1.971</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.803.250</u>	<u>1.971</u>
Likvide beholdninger	<u>923.050</u>	<u>1.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.743.893</u>	<u>7.522</u>
Aktiver i alt	<u>28.130.643</u>	<u>29.152</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.209.242	3.400
Overført resultat	19.235.459	19.979
Egenkapital i alt	<u>22.744.701</u>	<u>23.679</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	4.903.632	4.922
3 Anden gæld	384.170	373
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.287.802</u>	<u>5.295</u>
Gæld til pengeinstitutter	5.139	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21
Anden gæld	93.001	156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.140</u>	<u>178</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.385.942</u>	<u>5.473</u>
Passiver i alt	<u>28.130.643</u>	<u>29.152</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	124.864	323
Pensioner	120.000	120
Andre omkostninger til social sikring	4.720	4
	249.584	447
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 3

2. Gæld til pengeinstitutter

Heraf forfalder 0 kr. til betaling efter 5 år.

3. Anden gæld

Heraf forfalder 384 t.kr. til betaling efter 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret prorata sin ejerandel 32,50% i 3manager A/S for mellemværende mellem 3manager A/S og Spar Nord Bank A/S. Bankgælden i 3manager A/S udgør pr. 31.12.19 t.kr. 3.447 t.kr., svarende til en kautionsforpligtelse pr. 31.12.19 på t.kr. 1.120.

Selskabet har kautioneret prorata sin ejerandel 18,50% i Access Ejendomme ApS for realkreditlån hos Totalkredit A/S. Restgælden udgør pr. 31.12.19 t.kr. 1.884 t.kr., svarende til en kautionsforpligtelse pr. 31.12.19 på t.kr. 349.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor 3manager A/S.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
